A Wo Kreisverband
Bautzen e.V.

... mit Kompetenz und Herz!

Jahresplan Hort 2025

04.03.
28.03.
17.04.
30.05.
21.06.
19.09.

19.12.

Wir betreuen Generationen.

Fasching im Hort
Schlieftag- Pddagogischer Tag
Ostern Miiaa ik ot

Briickentag/Schlieftag

Abschlussfest 4.Klasse
Schlieftag- Pddagogischer Tag

Weihnachtsfeier




